por la
diferencia.

Valor Neto: 114.276,17 ARS       326,55 USD

Iva: 21,00% 68,5823.999,57 ARS USD

Per.IIBB CABA: 3,50% 11,433.999,93 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 1,75% 5,711.998,21 ARS USD

Per.IIBB Tucuman: 2,50% 0,31108,48 ARS USD

Total General: 412,58144.382,37 ARS USD

SON: DOLARES CUATROCIENTOS DOCE  CON CINCUENTA Y OCHO CENTAVOS

C.A.E: 73434948644923   Vto. C.A.E: 06.11.2023 Hoja: 1/1